

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		3 200,00	16,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,92
8	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: перекрытий по балкам)	100 m2			641,128
	9310060019930	Muncitor	h-om		57,66	253,13
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	32,00	288,00
	1212121212121	apa	m3		12,50	100,00
9	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, решеток из реек.	100 m2			1 140,732
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	182,20
	1212121212121	apa	m3	0,7900	12,50	9,88
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	27,30	163,80
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	34,00	782,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	25,00	2,85
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Material marunt=1,0300	m2			29,968
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,00	11,85
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc		0,30	3,71
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек сечением 50*30 для крепление пленки .)	m			29,345
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	17,30
	2670112202900	Панки 50*30мм	m	1,0500	11,30	11,87
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	22,80	0,18
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab) толщиной 0,45мм. Material marunt=1,0500	m2			194,379
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	87,50	105,66
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	9,00	4,72
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,80	7,56
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	31,00	3,25
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	116,17	4,88
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	38,00	2,00
13	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвесные потолки из вагонки. ) Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,0275	m2			253,855
	2852107335349	Lucru la masina	h-om		57,66	2,88
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204050	Вагонка	m2		110,00	118,62
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	1,00	2,62
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0300	m			291,375
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	buc	1,0500	187,50	202,78
	2875276311231	Крючки металлические	buc	1,4000	32,10	46,29
	2875274000050	Заглушка металлич.	buc		29,10	3,00
	546546546987	Элемент соединения желоба	buc		15,00	4,50
	28752740000501	Колено металлич.	buc	0,2000	85,00	17,51